

Sjuksköterska sökes till projekt 80:10 inom Geriatrisk Akut Ortopedi

NU-sjukvården, Område II, Ortopedklinik, Avdelning 52

NU-sjukvården är en del av Västra Götalandsregionen och är ett av Sveriges större länssjukhus. Vi finns på NÄL (Norra Älvsborgs Länssjukhus) i Trollhättan och Uddevalla sjukhus. Sjukhusets upptagningsområde omfattar 280 000 invånare. Tillsammans är vi cirka 5 000 medarbetare som varje dag arbetar för att ge god och säker specialistsjukvård. Vi finns på västkusten och vårt område erbjuder en varierad natur med både hav, berg, skog och sjö.

Sjuksköterska sökes till framtidens arbetsplats och projekt 80:10!

Nöjda medarbetare ger nöjda patienter och en god arbetsmiljö ger hög patientsäkerhet. Denna vision blir nu verklighet på NU-sjukvårdens ortopedklinik och tillsammans ska vi bygga upp vår ortopedi till världsklass! Vi söker därför sjuksköterskor som är intresserade av att vara med och påverka ortopedens fortsatta utveckling, som redan idag ligger i framkant!

Som sjuksköterska hos oss vill vi ge dig förutsättningar att kunna utvecklas i din yrkesroll. Vi erbjuder därför tid för utbildning och tid till personlig utveckling vilket innebär att du arbetar 80 procent av din arbetstid i vården, utbildas 10 procent och har 10 procent för personlig utveckling och reflektion. Vi arbetar dessutom två helger av fem.

Projektet 80:10 beräknas pågå under två år, men kan avbrytas i förtid av arbetsgivaren om antalet sökanden understiger behovet. Efter projektet sker en utvärdering. Om den faller väl ut kan projektet permanentas. Oavsett utfallet av projektet är de nya tjänsterna tillsvidareanställningar.

Om oss

Ortopedkliniken i NU-sjukvården är en komplett och stor verksamhet med högt professionellt anseende. Verksamheten omfattar ca 200 medarbetare som tillsammans värnar om en hög kvalitet samt en god, trevlig och stimulerande arbetsmiljö, vilket leder till högre hälsa hos personalen och högre patientsäkerhet och nöjdare patienter.

Avdelning 52, geriatriska ortopedavdelningen, ligger på NÄL och är specialiserad på rehabilitering av äldre patienter med ortopediska skador och sjukdomar. De flesta av våra patienter vårdas på avdelningen efter benbrott på höfter, lårben eller bäcken samt efter amputation. Avdelningen har sammanlagt 20 vårdplatser varav 6 platser är avsedda för patienter som genomgått amputation.

Ortopedkliniken består av

- Avdelning 55 (Akut ortopedi), NÄL
- Avdelning 52 (Akut ortopedi med inriktning höftfrakturer), NÄL
- Avdelning 4 (planerad ortopedi), Uddevalla
- Ortopedmottagning, NÄL och Uddevalla

Om dig

För att du ska trivas hos oss bör du som person vara flexibel i ditt arbete och ha ett positivt synsätt vad gäller utvecklingsarbete. Att du har en god samarbetsförmåga med såväl kollegor som patienter ser vi som en självklarhet, likväl som det faller dig naturligt att bemöta medmänniskor på ett positivt och vänligt sätt.

Kvalifikationer

- Legitimerad sjuksköterska
- Stor vikt läggs vid personliga lämplighet

Övrigt

Intervjuer sker fortlöpande under ansökningstiden, skicka därför in din ansökan så snart som möjligt. Du är varmt välkommen att ringa avdelningschef Peter Bolin, om du är intresserad!

Vi ser fram emot din ansökan!

Om Västra Götalandsregionen

Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso- och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.

Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation att delta i utvecklingen för att lära nytt.

Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på länken www.vgregion.se/introduktion. Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och förmåner – det här får du som medarbetare i VGR.

Ansökan

Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:

Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform	Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning	Heltid/Deltid
Tillträde	Enligt överenskommelse
Löneform	Månadslön
Antal lediga befattningar	2
Sysselsättningsgrad	50-100%
Ort	Trollhättan
Län	Västra Götalands län
Land	Sverige
Ref. nr.	2018/2054
Kontakt	Avdelningschef, Peter Bolin, tfn 010-435 05 51
Facklig företrädare	Vårdförbundet, Christian Sandberg, tfn vxl 010-435 00 00
Publicerat	2018-07-02
Sista ansökningsdag	2018-07-30
Länk till annons	http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:198712/